PROCURA (] RIA GENERA (DR ERTARKY

JCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

ECUATIOR
S .

~ITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES : 001-sCI

VIATICOS . MOVILIZACIONES . SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES

FECHA DE SOLICITUD : 08-05-2019

ALIMENTACION | .

SUBDIRECTORA DE COORDINACION INSTITUCIONAL

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
ARQ. ELENA MARCHAN MENDOZA

IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ‘OMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL |SERVIDOR
QUITO-PICHINCHA

SUBDIRECCION DE COORDINACION INSTITUCIONAL
10-05-2019 06:00 10-05-2019 18:00

RUTA mm
FECHA HORA FECHA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa

“-w o N o -

NOMBRE DE
TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE

(Aéreo, terrestre, maritimo, otros)

NOMBRE DEL JEFE INMEDIATO:
AB. JUAN ENMANUEL 1ZQUIERDO INTRIAGO, MGs.
DIRECTOR REGIONAL 1

NOTA: Esta solicitud debers ser Presentada para sy Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién a| cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales Ja Autoridad Nominadora
autorice.

* De no existir disponibilidad Presupuestaria, tanto |a solicitud comao I3
autorizacién quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales deberd Presentarse dentro de|
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio, con excepcion de las Mdximas Autoridades o de €asos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o sy Delegado,
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PROCEHRADIRIA GENERAL DELSTADO

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO FYIPR I
ECUADOR E

HUUADOR

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA DE INFORME : 10-05-2019
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 001-5CI
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
ARQ. ELENA MARCHAN MENDOZA SUBDIRECTORA DE COORDINACION §NSTITUCIONAL
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE:
QUITO-PICHINCHA SUBDIRECCION DE COORDINACION INSTITUCIONAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARQ. ELENA MARCHAN MENDOZA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

REUNION CON EL COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO, Y CON EL SUBDIRECTOR
ADMINISTRATIVO PARA REVISION Y FIRMA DE LOS TDRS Y ESTUDIO DE MERCADO PARA REMODELACIONES
VARIAS EN QUITO

SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

dd-mmm-aaa 10-05-2019 | 10-05-2019 | el cumplimiento del servicio institucional, czsde la salida del

lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento

HORA 06:20 17:12 del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada
hh:mm de estos sitios.
TRANSPORTE
— — SALIDA LLEGADA
RUTA
. FRANSEQRTE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
(Agiea, serrestre maritims, |ot6s) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREQO LATAM GYE-QUITO -GYE 10-05-2019 06:20 10-05-2019 17:12

NOTA: EN CASO DE HABER UTILIZADO TRANSPORTE PUBLICO, SE DEBERA ADJUNTAR OBLIGATORIAMENTE LOS PASES
A BORDO O BOLETOS.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
: Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
NOMBRES: MW A superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la

Autorizo el descuento de valores no justificados en la liquidacion de | autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
vidticos y subsistencias. Delegado

FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIATO DIRECTOR REGIONAL 1

NOMBRE: AB. JUAN ENMANUEL IZQUIERDO INTRIAGO, MGS. NOMBRE: AB. JUAN ENMANUEL IZQUIERDOQ INTRIAGO, MGS.
DIRECTOR REGIONAL 1 DIRECTOR REGIONAL 1




Elena Veronica Asiento

Marchanmendoza 23L
Economy

Y -l

)

il 5

K A

Embarque Puerta

El cierre de puerta Confirma en pantallas
es a las 08:05 del aeropuerto.

% Vuelo XL1350 | 10 may

GYE 06:20 = UI007:12
Guayaquil Quito

Reserva: BRPQSB VIDI SEQ 13



Elena Veronica Asiento

Marchanmendoza 22L
Econorny

Embarque Puerta

El cierre de puerta Confirma en pantallas
es a las 16:05 del aeropuerto.

7 Vuelo XL1377 | 10 may.

UIO 16:20 =  GYE17:12
Quito Guayaquil

Reserva: BRPQSE ViDI SEQ 20
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Marchan Elena

L R
De: lzquierdo Juan
Enviado ek Jjueves, 09 de mayo de 2019 9:20
Para: Marchan Elena
cC: Morochz Carlos; Jordan Lidia; Romero Glenda
Asunto: RE: Autorizacion para solicitar boleto aéreo RY: Solicitud de apoyo profesional
EMIM:

Acuso recibo de su email y requerimiento del Subdirector Administrativo, Migue! Villacis.

En este sentido, cumplo en autorizar la compra del pasaje aéreo a Quito ida y venida, para este viernes 10 de mayo
del presente afio, para que Usted cumpla con los fines institucionales pertinentes.

Atte,

Ab. Juan Enmanuel Izquierdo Intriago, Mgs.

DIRECTOR REGIONAL 1
PROCURADURIA GENERAL DEIL ESTADO DIRECCION REGIONAL 1 /\\“"\
Malecén y P. Icaza Edif. La Previsora Piso 14 : ——

Teléfono: (593) 42567780 Ext: 12
Email: juan.izquierdodpge.gob.ec
GUAYAQUIL-ECUADOR

"Confidencialidad: La informacién contenida en el presente mensaje es confidencial, esta dirigida exciusivamente a su destinalario y ne puede ger vinculante. La Procuraduria
General de} Estado {PGE} no se responsabiliza por su uso y deja expresa constancia que en los registros de la [nstilucidn consta la informacion originalmente enviada. Este
mensaje esta protegido per la Ley de Propiedad Intelectual, Ley de Comercio Electrénico, Firmas y Mensajes de datos, reglamentos y acuerdos internacionales retacionades. S
usted no es el destinatario de este mensaje, recomendamos su eliminacion inmediata. La distribucién o copia del misme, esta prehibida y serd sancionada de acuerdo al Codigo
Penal y demas normas aplicables. La ransmisién de informacion per correo electrénico, no garantiza que la misma sea segura o esté libre de error, por cansiguiente, se
recomiznda su verificacién. Toda sclisitud de informacién requerida de manera oficial a la PGE debe ser ingresada por Secretaria General y dirigida a la méxima auteridad de la
Instilucién, conforme a la Ley y demas normas vigentes.”

De: Marchan Elena

Enviado el: miércoles, 08 de mayo de 2019 15:59

Para: Izquierdo Juan <juan.izquierdo@pge.gob.ec>

Asunto: Autorizacitn para solicitar boleto aéreo RV: Solicitud de apoyo profesional
Importancia: Alta

Estimado Director
Para su conocimiento y autorizacion
Atentamente

Arqg. Elena Marchan Mendoza, Mg.

SUBDIRECTORA DE COORDINACION

COORDINACION INSTITUCIONAL . o .

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADOC DIRECCION REGIONAL 1 Lmlnm
Malecon y P. Icaza Edif. La Previsora Piso 14 : ]

Teléfono: (593} 42567780 Ext: 46

Email: emarchan@apge.qob.ec

GUAYAQUIL-ECUADOR

“Confidencialidad: La informacisn contenida en el presenie mensaje es confidencial, esta dirigida exclusivamente a su destinatario y no puede ser vinculante. La Procuraduria
General del Estado (PGE} no se responsabiliza por su uso y deja expresa constancia que en los registros de ta Institucion consta la informacion crignalmente enviada. Este
mensaje esta proteqido por la Ley de Propiedad Inteleciual, Ley de Comercio Electrdnico, Frmas y Mensajes de dalos, reglamentos y acuerdos internacionales relacionados. i
usted no es e} destinatario de este mensaje, recomendamos su eliminacién inmediata. La distribucién o copia del mismo, esta prohibida y serd sancionada de acuerdo al Cadigo
Penal y demas normas aplicables, La transmisitn de informacion por correo electrdnico, no garantiza que la misma sea segura o esté libre de error, por consiguients, se

1

’””*"mp;":



hc——

[
L3

De: Villacis Miguel
Enviado el: miércoles, 08 de mayo de 2019 15:14

Para: Marchan Elena <emarchan@pge.gob.ec>
Asunto: Solicitud de apoyo profesional

Estimada Arquitecta conforme conversaciones mantenidas y cumpliende con las directrices del Sefior Procurador en
la aprobacion de las obras civiles de remodelacion que se llevaran a cabo mediante proceso por el portat de compras
pubiicas, solicitamos de su apoyo como profesional a fin para que se dé la revisién y firma de los TDRs y estudio de
mercado para poder ser elevado al portal; razdn por la cual y una vez notificades que existe el beneplicito del Sefior
Director de Guayaquil, quedamos en la confirmacion de su itinerario par el dia viernes.

Quedo a la espera de cualquier comentario
PD: se remitira documento formal por parte del CAF

Ing. Miguel Villacis

Subdirector Administrativo

DIRECCION NACIONAL ADMINISTRATIVA

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

Av. Amazonas N39-123 v José Arizaga

Teléfono: (02) 294 1300 Ext: 2350
www,pge.gob.ec /

miguel.villacis@@pge.gob.ec

SRR R ENERAL g FRTALNY

"Canfidencialidad: La informacion contenida en el presente mensaje es confidencial, esta dirigida exclusivamente a su destinatario y no puede ser vinculante.
La Procuraduria General del Estado (PGE) no se responsabiliza por su use y deja expresa constancia que en los registros de la Institucion consta la informacién
originalmente enviada. Este mensaje estd protegido por la Ley de Propiedad Intelectual, Ley de Comercio Elecirénico, Finmas y Mensajes de datos,
reglamentos y acuerdos internacionales relacionados. Si usted no es el destinatario de este mensaje, recomendamos su efiminacién inmediata. La distribucién
o copia del mismo, estd prohibida y sera sancionada de acuerdo al Cddigo Penal y demas normas aplicables. La transmision de informacion per correo
electronico, no garantiza que la misma sea segura o esté libre de error, por consiguiente, se recomienda su verificacidn. Toda solicitud de informacidn requerida

de manera oficial a la PGE debe ser ingresada por Secretaria General y dirigida a la maxima autoridad de la [nstitucion, conforme a la Ley y demds normas
vigentes.”
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Morochz Carlos

De: Morochz Carlos

Enviado el: miércoles, 08 de mayo de 2019 16:17

Para: ‘reservas@globai-tour.com.ec’

cc: Leon Diana Carolina; 'strejop'; 'Ing. Raquel Vélez'; Gerencia Global
Asunto: RE: COTIZACION DE BOLETQO AEREO

Estimada, Carolina, solicito se remita un pasaje aérec a nombre de la Arg. Elena Marchan Mendoza con C.C.
0903258929, con el siguiente itinerario:

LATAM

XL1350 10MAY GUAYAQUIL QUITO 06200712
XL1377 10MAY QUITO GUAYAQUIL 16201712
Valor por pasajero $409.18 + $30 Fee mas IVA

Carlos Morochz Gaete

ASISTENTE DE NOMINA

SUBDIRECCION REGIONAL ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y DE
ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO DIRECCION REGIONAL 1
Maiecén y P. Icaza Edif. La Previsora Piso 14

Teléfono: (593) 42567780 Ext: 52

Email: cmorochzgipge. gob.ec

GUAYAQUIL-ECUADOR

R R T R TA L

“Conlidencislidad: La informacién cortenida en e! presante mensaje as confidencial, estd dirigida exclusivamenta a su deslinatario y no puede sar vinculanle. La Procuraduria
General dal Estado {PGE} no se responsabiliza por su uso y defa expresa constancia que en los registros de 13 Institusidon consla la informacidn originalmente anviada. Este
mensaje esta protegido por la Lay de Propiadad Intelectual, Ley de Comercio Electranico, Firmas y Mensajes de datos, reglamanlos y acuerdos internacionales relacionadas, S
usled no os el destinalario de este mensaje, recomendamos su eliminacion inmediala. La distribucion o copia del mismo, esta prokibida v serd sancionada de acuerdo al Cédigo
Panal y demas normas apficables. La transmisian de informacién por correo efectrénico, no garantiza que la misma sea segura o psté libre de arror, por consiguiente, se
racomienda su verificacion. Toda soliciiug de informacién requerida de manara oficial a la PGE debe ser ingresada por Secrelaria General y dirigida a la maxima autortidad de la
Institucién, conforme a ia Ley y demas normas vigenies.”

De: reservas@global-tour.com.ec [mailto:reservas@global-tour.com.ec]

Enviado el: miércoles, 08 de mayo de 2019 15:27

Para: Morochz Carlos <Cmorochz@pge.gob.ec>

CC: Leon Diana Carolina <cleon@pge.gob.ec>; 'strejop' <strejop@global-tour.com.ec>; 'Ing. Raquel Vélez'
<rvelez@global-tour.com.ec>; Gerencia Global <gerenciageneral@global-tour.com.ec>

Asunto: RE: COTIZACION DE BOLETO AEREO

Importancia: Alta

Estimado Carlos:

Reciba un cordial saludo, envio cotizacion solicitada:

AVIANCA
AV1621 10MAY GUAYAQUIL QUITO 0600 0655
AV1662 10MAY QUITO GUAYAQUIL 1645 1741

Valor por pasajero $416.41 + $30 Fee mas IVA
Permite 1 pieza en bodega v 1 de mano por pasajero.

TAME
EQ302 10MAY GUAYAQUIL QUITO 0730 0830
EQ 315 10MAY QUITO GUAYAQUIL 1700 1750

Valor por pasajero $409.18 + $30 Fee mas IVA
Permite 1 pieza en bodega y 1 de mano por pasajero.
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Marchan Elena

De: Villacis Miguel

Enviado el: miércoles, 08 de mayo de 2019 15:14
Para: Marchan Elena

Asunto: Solicitud de apoyo profesional

Estimada Arquitecta conforme conversaciones mantenidas y cumpliendo con las directrices del Sefior Procurador en
la aprobacion de las obras civiles de remodelacién que se llevaran a cabo mediante proceso por el portal de compras
publicas, solicitamos de su apoyo como profesional a fin para que se dé la revisién y firma de los TDRs y estudio de
mercado para poder ser elevado al portal; razon por la cual y una vez notificados que existe el beneplacito del Sefior
Director de Guayaquil, quedamos en [a confirmacién de su itinerario par el dia viernes.

Quedo a la espera de cualquier comentario
PD: se remitird documento formal por parte del CAF

Ing. Miguel Villacis

Subdirector Administrative

DIRECCION NACIONAL ADMINISTRATIVA

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

Av. Amazonas N39-123 y José Arizaga

Teléfono: {02} 294 1300 Ext: 2350
www.pge.gob.ec /

miguel.villacistipee.gob.ec

Fao T MURIL GF N HAL 3RS S TASNL

"Coniidencialidad: La informacion contenida en el presente mensaje es confidencial, esta dirigida exclusivamente a su destinatario y no puede ser vinculante.
La Procuraduria General del Estado (PGE) no se responsabiliza por su uso y deja expresa constancia que en los registros de [a Institucién consta la informacion
originalmente enviada. Este mensaje estd protegide por la Ley de Propiedad Intelectual, Ley de Comercio Electrénico, Firmas y Mensajes de datos,
reglamentos y acuerdos internacionales relacionados. Si usted no es el destinatario de este mensaje, recomendamos su efiminacion inmediata. !.'a distribucién
o copia del mismo, estd prohibida y sera sancionada de acuerde al Cédige Penal y demas nomas aplicables. La transmision de informacpr:n por carreo
electrdnico, no garantiza que la misma sea segura o esté libre de error, por consiguiente, se recomienda su verificacion. Toda solicitud de informacion requerida
de manera oficial a la PGE debe ser ingresada por Secretaria General y dirigida a la maxima autoridad de la Institucién, conforme a la Ley y demas normas
vigentes."



